Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главы Орловского сельского поселения Грачёва Федора Михайловича и членов его семьи (супруга и несовершеннолетних детей) 

за период с 1 января 2021г. по 31 декабря 2021 г.
	Ф.И.О.
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2022 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объекта недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Грачёв       Федор Михайлович
	Глава Орловского сельского поселения
	694140,73
	земельный участок         (ЛПХ)

квартира (1/2)
	1500,00
43,9
	Россия
Россия
	Киа Серато

	Сын:         Грачёв       Артём Федорович
	школьник
	--
	земельный участок (1/3)
жилой дом (1/3)
	559,0
79,1
	Россия

Россия
	--


